

Radom, dnia 28.09.2017 roku

**Wyjaśnienia do treści oferty
dot. postępowania na zakup wraz z dostawą wzorców narkotyków, alkoholu i substancji
wybuchowych dla potrzeb LK KWP zs. w Radomiu, (ID 96389)**

W związku z zapytaniem jednego z oferentów jakie wpłynęło do postępowania na zakup wzorców narkotyków, alkoholu i substancji wybuchowych dla potrzeb LK KWP zs. w Radomiu Zamawiający informuje co następuje:

PYTANIE 1

Zadanie nr 2

Pozycja 4: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wzorca o nr kat. LGCAMP1088.01-01 (Cannabinol 1.0 mg/ml in Methanol) (certyfikat do wglądu w załączniku)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie wzorca o nr kat. LGCAMP1088.01-01 (Cannabinol 1.0 mg/ml in Methanol) – pozycja nr 4

PYTANIE 2

Zadanie nr 2

Pozycja 5: produkt o numerze katalogowym THC-004 został już wycofany ze sprzedaży przez producenta. Jako zamiennik możemy zaproponować wzorzec o nr kat. LGCCAMP1088.00-01 ((-)-delta9-THC (Dronabinol) 1.0 mg/ml in Methanol) (certyfikat do wglądu w załączniku). Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tego wzorca? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie wzorca o nr kat. LGCCAMP1088.00-01 ((-)-delta9-THC (Dronabinol) 1.0 mg/ml in Methanol) – pozycja nr 5.

PYTANIE 3

Zadanie nr 2

Ze względu na obecność substancji kontrolowanych (10 sztuk pozycji nr 5) oraz możliwą realizację częściową proszę o podanie harmonogramu zakupów tych substancji, aby poprawnie dodać koszty transportu i zezwoleń importowych. Brak takiej informacji spowoduje konieczność dodania do każdej sztuki kosztu transportu co podniesie koszt oferty. Koszty transportu i zezwoleń importowych są

często większe niż cena wzorca i są ponoszone dla każdego cząstkowego zamówienia. Otrzymanie harmonogramu zamówień dla pakietu pozwoli na optymalizację tych kosztów.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z § 4 ust. 1 projektu umowy „Zamawiający złoży zamówienie na całość asortymentu w ciągu pięciu dni od daty zarejestrowania w Wydziale GMT podpisanej przez obie strony umowy.”

PYTANIE 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 5 projektu umowy:

- punkt 1 „b” na:
„0,5% wartości brutto przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ale nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia”.
- punkt 2 na zmianę zapisu na:
„Kary umowne mogą być naliczane łącznie do wartości 10% kwoty brutto ustalonej w § 2 ust. 1”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 5 projektu umowy.

NACZELNIK
Wydziału Gospodarki Materiałowo-Technicznej
KWP z siedzibą w Radomiu
Broda Ellyp
mgr Anżelika Brodańska